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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 22.04.2025 

    

   

   

Lukiojohtajan viran auki julistaminen 

1604/01.01.01.01/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

sivistysjohtaja Tiina Granqvist, 050 383 6574 

Päätös 

   

Esittelijä 

sivistysjohtaja Granqvist Tiina 

 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää julistaa lukiojohtajan viran haettavaksi vakinaista täyttöä 

varten 1.9.2025 alkaen perusteluosassa mainituin valintakriteerein. Lisäksi 

sivistyslautakunta nimeää valintatyöryhmään oman edustajansa ja hänelle 

henkilökohtaisen varajäsenen, sivistysjohtajan, elinvoiman palvelualueen edustajan 

sekä opetus- ja kasvatusjohtajan.  

 

Sivistyslautakunta tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta jo kokouksessa. 

 

 

Perusteluosa 

Lahden kaupungin hallintosäännön mukaan lautakunta päättää palveluyksikön 

esihenkilön valinnasta. Lahden kaupungin täyttölupaprosessin mukaan 
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palveluyksiköiden esihenkilöiden täyttöluvista päättää kaupunginjohtaja. 

Hakumenettelyä ja valintaa varten sivistyslautakunta julistaa virat haettaviksi, 

päättää mahdolliset tarkemmat valintakriteerit, täyttämenettelyaikataulun ja 

nimeää edustajansa valintatyöryhmään.  

Lukiojohtajan virka on tullut avoimeksi vakinaisen viranhaltijan irtisanouduttua 

tehtävästään ja se täytetään 1.9.2025 alkaen.  

Lukiojohtaja vastaa lukio-opetuksen strategisesta suunnittelusta, pedagogisesta 

kehittämisestä sekä taloudellisesta ja hallinnollisesta johtamisesta. Tehtävässä 

edistetään toisen asteen koulutuksen yhteistyötä, vastataan opetussuunnitelmien 

ajanmukaisuudesta ja varmistetaan opiskelijoille laadukas oppimisympäristö. 

Lukiojohtaja johtaa lukiokoulutuksen opetus- ja tukihenkilöstöä. 

Sivistyspalveluiden toimintasäännön 9 §:ssä palveluyksiköiden esimiesten 

kelpoisuusehdoiksi määritellään sovelutuva ylempi korkeakoulututkinto sekä alansa 

hyvä tuntemus. Lisäksi edellytetään rehtorin kelpoisuutta ja kokemusta lukio-

opetuksen johtamisesta, vahvaa pedagogista osaamista ja tuntemusta 

lukiokoulutuksen kehittämisestä sekä erinomaisia yhteistyö- ja 

vuorovaikutustaitoja. 

Valinnassa eduksi katsotaan kokemus talous- ja henkilöstöhallinnosta sekä 

strategisesta johtamisesta sekä kyky viedä läpi muutosprosesseja ja kehittää 

lukioiden toimintaa tulevaisuuden tarpeisiin. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi valintatyöryhmän jäsenet 

 


